
  

 

 

 

 

 

   2021 

EKSPEDĪCIJA PIE  

LATVIJAS DABAS RETUMIEM 

KOPĀ AR GUNTI ENIŅU  
Cenā iekļauta maksa apskates objektos un pusdienas!!! 

 
    

  11.09. 1 diena EUR 26  

 ceļa posms, diena apskates vietas un objekti 

sestdiena,  

11.09.  

 

Rīga –  

Auce –  

Zvārde –  

Rīga 

Neparasts piedzīvojums kopā ar izcilu Latvijas dabas pieminekļu pētnieku, kurš savulaik 

izglābis vairākus tūkstošus dižkoku, atklājis daudzus dižakmeņus un alas. Šoreiz dosimies 

nelielā ekspedīcijā uz Zemgales pusi. 

 7.30 izbraukšana no Rīgas autoostas 33. platformas  

 pārmērīsim Čiekuru dižozolu – izcils, ainavisks ozols ceļa malā, kura apkārtmērs 

sasniedz 6,3 m.  

 Ieskatīsimies Ciroles muižas parkā, kur aug vairāki dižozoli.  

 Meklēsim Auces klejojošo akmeni.  

 Aplūkosim Zvārdes baznīcu, kur par kādreizējo godību vien liecina pamatīgas drupas. 

Baznīca savulaik cietusi armijas bombardēšanas laikā.  

 Kāpsim pilskalnā, lai raudzītos tālēs…  

Dienas laikā daudz interesantu faktu, atklājumu un neaizmirstamu piedzīvojumu. 

 ierašanās Rīgā pēc 20.30 

!!! Ceļojumā būs nepieciešami ērti pārgājiena apavi! 

Atlaides bērniem 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – EUR 23 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi  ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa apskates objektos  

 pusdienas 

 veselības apdrošināšana    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR 20 avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 01.09.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur 

tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot  

 atsakoties no ceļojuma līdz 01.09., 

jūs zaudējat visu summu  

 atsakoties no ceļojuma pēc 01.09., 

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt  

citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

http://www.impro.lv/

